fornecedor junto ao sistema; 
IV – aprovação da contratação pela autoridade competente, com 
publicação automática no PNCP. 

Parágrafo único. O valor máximo da contratação individual observará 
o limite previsto no art. 95, §2º da Lei nº 14.133/2021, atualmente fixado 
em R$13.098,41 (treze mil noventa e oito reais e quarenta e um centavos), 
ou outro que vier a substituí-lo. 

CAPÍTULO V 
DA AVALIAÇÃO E DO REGISTRO DE DESEMPENHO 

Art. 8º. Concluída a execução do serviço, o responsável pela fiscalização 
do contrato deverá registrar, no sistema Contrata+Brasil, a avaliação do